

برای نخستین بار در تاریخ ورزش فارس؛

## جام قهرمانی لیگ برتر تکواندو ایران به شیراز آمد

بیست و سومین دوره مبارزات لیگ برتر تکواندو ایران با قهرمانی و شگفتی سازی تیم نفت و گاز زاگرس جنوبی به پایان رسید.

به گزارش گروه ورزش پایگاه خبری گفتمان فارس، در روز پایانی این مسابقات، سه مدال طلائی که مبارزه کاران نفت و گاز زاگرس جنوبی بر سینه آویختند، امتیازات آنان را به ۷۴۹ رساند و جام قهرمانی را بر روی دستان آنان نشانده.

بهزاد خداداد ملی پوش اسبق و سرمربی تیم نفت و گاز زاگرس جنوبی، امسال تیمش را با ترکیب امیر حسین کرمی، امیررضا مددی، امیرعلی مایلی (وزن اول) دانیال تاجر زاده، رضا زارع، ابوالفضل زندی (وزن دوم) مهدی حاج موسی، ارین خیری، (وزن سوم) متین رضایی، حامد اصغری، امیرمحمد امیرمحمدی (وزن چهارم) رادین زینالی، مهدی کاووسی، علی صفری، ایمان حاجب زاده (وزن پنجم) احمدرضا مختاری، علی اشکورپان، محمدامین احمدوند (وزن ششم) علی خوش روش، محمدحسین یزدانی (وزن هفتم) عارف بزلی، شهاب روزبهانی (وزن هشتم) بر روی تشک مبارزه فرستاد.

بهبود خداداد و حاتم هیالی بعنوان مربی او را همراهی کردند.

قهرمانی زاگرس جنوبی در لیگ برتر تکواندوی مردان ایران در حالی بدست آمد که برای نخستین بار است که یک تیم از استان فارس به چنین مقامی دست پیدا می کند. آنهم در شرایطی که تیم شهرداری ورامین با ۹ قهرمانی و دو نایب قهرمانی سالها بر تکواندوی مملکت داشت سلطه گری می کرد.

قهرمانی باارزشی که نصیب تکواندو فارس شد، مرهون تلاشها و برنامه ریزی های آرش فدعم، مرد شماره یک ورزش نفت و گاز زاگرس جنوبی و مربی و داور بادانش تکواندو ایران و فارس است. فردی که با داشتن دکترای مدیریت ورزشی، دان هشت تکواندو و تجربه ای گرانبها، تیمش را در مسیر رشد و تعالی قرار داد. او نیز تاکنون به کسی باج نداده و دست دلان را از تیمش کوتاه نموده است.

در پایان این دوره از مسابقات بهزاد خداداد از زاگرس جنوبی به عنوان بهترین مربی، هلدینگ بناساز فرمانیه به عنوان تیم منتخب اخلاق، مسعود قاسم لو از بارمان ابزار و یراق توسن به عنوان بهترین سرپرست، سلیمان قلی زاده از قم، حسن حاتمی از تهران و علی اصغر اکرامی از البرز به عنوان بهترین داوران و مهدی حاج موسایی از زاگرس جنوبی به عنوان فنی تکواندوکار انتخاب و معرفی شدند.

شهرداری ورامین که با ۹ عنوان قهرمانی و دو عنوان نایب قهرمانی پرافتخارترین تیم حاضر در این مسابقات بود، با ۷۲۶ امتیاز برای سومین بار روی سکوی نایب قهرمانی ایستاد. پالایش نفت آبادان با ۴۸۷ امتیاز سوم شد. مس کرمان هم که در این دوره با تکواندوکاران بومی وارد لیگ برتر شده بود با ۲۵۲ امتیاز در جای چهارم ایستاد.